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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1995
Shqiptar/e
Aldi Leka

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-07-2021

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1987
Italian
Alessio Puddu

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-07-2021

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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04-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021080215335199972418003 
Është larguar pronari përfitues 'Ilir Hamitaj' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Alessio Puddu':  
Përqindja e pronësisë ishte: '35%' u bë '50%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/12/2017' u 
bë '29/07/2021' 
Shteti lëshues ishte: '0' u bë 'Itali' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Aldi Leka':  
Përqindja e pronësisë ishte: '35%' u bë '50%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/12/2017' u 
bë '29/07/2021' 
Adresa ishte: '' u bë 'TEFTA TASHKO KOCO 03920265; 
Nd. 14; H. 1; ; KASHAR; MËZEZ; 1050; TIRANË' 

18-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021061814250630072418003 
Për subjektin 'Rubik Technologies' me NIPT 'L72418003K' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Aldi Gjovalin Leka 
Alessio Vincenzo Puddu 
Ilir Bujar Hamitaj 
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